
ZARZĄDZENIE NR 108/24 
PREZYDENTA MIASTA KROSNA 

z dnia 31 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz.609 z późn.zm.) i art.32 ust.2 pkt 4 
w zw. z art. 92 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2024 r. poz.107) i art.247 ust. 1 i 2 oraz art. 257 pkt 1, 2 i 
3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. 
poz.1270 z późn.zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zmian w szczegółowym planie dochodów 
budżetowych na  2024 r.  
 Ogółem dochody  46 303,00 
  

Dochody gminy 
Klasyfikacja 

Dział / rozdział/ 
paragraf 

Treść Zmniejszenia  
(zł) 

Zwiększenia 
 (zł) 

 Ogółem dochody gminy  46 303,00 
  
852 Pomoc społeczna  11 520,00 
  

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze  11 520,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

 11 520,00 

 na organizowanie i świadczenie specjalistycznych 
usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla 
osób z zaburzeniami psychicznymi 

  
855 Rodzina  34 783,00 
  

85503 Karta Dużej Rodziny  800,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

 800,00 

 na realizację zadań związanych z przyznaniem 
Karty Dużej Rodziny 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4EE1DF6-5FC6-4AB4-8703-0D59EAED22A9. Podpisany Strona 1



85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

 33 983,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

 33 983,00 

 na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne 

2. Dokonać zmian w szczegółowym planie wydatków budżetowych na  
2024 r. 
 Ogółem wydatki -386 531,00 432 834,00 
  

Wydatki gminy 
Klasyfikacja 

Dział / rozdział/ 
paragraf 

Treść Zmniejszenia  
(zł) 

Zwiększenia 
 (zł) 

 Ogółem wydatki gminy -288 834,00 335 137,00 
  
801 Oświata i wychowanie -172 674,00 172 674,00 
  

80101 Szkoły podstawowe -161 520,80 45 905,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -3 155,12 2 926,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -1 290,08  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -20 621,43 502,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy -1 291,66 72,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe  3 360,00 
4260 Zakup energii -1 000,00 1 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych -5 900,00 34 832,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych -667,00  
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający -381,28 3 213,00 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -127 214,23  

  
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych -2 181,00 1 620,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający  1 620,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -2 181,00  
  

80104 Przedszkola -7 772,20 1 000,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 000,00  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -883,63  
4260 Zakup energii -800,00 1 000,00 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -5 088,57  

  
80107 Świetlice szkolne  116 500,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  15 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4EE1DF6-5FC6-4AB4-8703-0D59EAED22A9. Podpisany Strona 2



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy  1 200,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający  300,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  100 000,00 
  

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne -1 200,00 1 000,00 
4260 Zakup energii -1 200,00 1 000,00 

  

80150 
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

 6 649,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  634,00 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający  60,00 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  5 955,00 

  
852 Pomoc społeczna  11 520,00 
  

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze  11 520,00 

2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielona w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

 11 520,00 

 PCK – na świadczenie specjalistycznych usług 
opiekuńczych  

855 Rodzina  34 783,00 
  

85503 Karta Dużej Rodziny  800,00 
4260 Zakup energii  800,00 

  

85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

 33 983,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne  33 983,00 
  
900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska -116 160,00 116 160,00 
  

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód -8 291,00  
4300 Zakup usług pozostałych -8 291,00  

  
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach -12 480,00  

4300 Zakup usług pozostałych -12 480,00  
  

90095 Pozostała działalność -95 389,00 116 160,00 
4300 Zakup usług pozostałych  116 160,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -95 389,00  

 Zagospodarowanie zrekultywowanego 
składowiska odpadów przy ul.A.J. -95 389,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4EE1DF6-5FC6-4AB4-8703-0D59EAED22A9. Podpisany Strona 3



Ostaszewskiego w Krośnie 
Wydatki powiatu 

Klasyfikacja 
Dział / rozdział/ 

paragraf 
Treść Zmniejszenia  

(zł) 
Zwiększenia 

 (zł) 
 Ogółem wydatki powiatu -97 697,00 97 697,00 
  
801 Oświata i wychowanie -32 547,00 32 547,00 
  

80115 Technika -26 822,00  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -4 137,00  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -3 435,00  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy -314,00  
4260 Zakup energii -613,00  
4300 Zakup usług pozostałych -16,00  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych -352,00  
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający -121,00  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -17 834,00  

  
80117 Branżowe szkoły I stopnia -4 753,00  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -411,00  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -466,00  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy -45,00  
4260 Zakup energii -137,00  
4300 Zakup usług pozostałych -40,00  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych -436,00  
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający -24,00  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -3 194,00  

  
80120 Licea ogólnokształcące -972,00 32 547,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -75,00  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -73,00  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy -18,00  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -28,00  
4260 Zakup energii -13,00  
4300 Zakup usług pozostałych -12,00 32 547,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych -21,00  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -732,00  

  
854 Edukacyjna opieka wychowawcza -65 150,00 65 150,00 
  

85410 Internaty i bursy szkolne -65 150,00  
4260 Zakup energii -65 150,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4EE1DF6-5FC6-4AB4-8703-0D59EAED22A9. Podpisany Strona 4



  
85495 Pozostała działalność  65 150,00 

4300 Zakup usług pozostałych  65 150,00 
§ 2. Zał. Nr 1 – 3 stanowią podstawę wprowadzenia zmian w planach 

finansowych na 2024 r. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 wz. Prezydenta Miasta Krosna 
Zastępca Prezydenta  
Grzegorz Rachwał 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4EE1DF6-5FC6-4AB4-8703-0D59EAED22A9. Podpisany Strona 5



                                                                                                 Załącznik Nr 1 
                                                                                                                   do Zarządzenia Nr 108/24 

                                                                                                                     Prezydenta Miasta Krosna 
                                                                                                             z dnia 31 lipca 2024 r.    

Zmiana do planu finansowego dla Urzędu Miasta Krosna na 2024 rok 

 Ogółem dochody  46 303,00 

  

Dochody gminy 

Klasyfikacja 
Dział / rozdział/ 

paragraf 
Treść 

Zmniejszenia  
(zł) 

Zwiększenia 
 (zł) 

 Ogółem dochody gminy  46 303,00 

  

852 Pomoc społeczna  11 520,00 

  

85228 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

 11 520,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

 11 520,00 

 na organizowanie i świadczenie specjalistycznych 
usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla 
osób z zaburzeniami psychicznymi 

  

855 Rodzina  34 783,00 

  

85503 Karta Dużej Rodziny  800,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

 800,00 

 na realizację zadań związanych z przyznaniem 
Karty Dużej Rodziny 

  

85513 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

 33 983,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

 33 983,00 

 na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4EE1DF6-5FC6-4AB4-8703-0D59EAED22A9. Podpisany Strona 1



 Ogółem wydatki -116 160,00 249 489,00 

  

Wydatki gminy 

Klasyfikacja 
Dział / rozdział/ 

paragraf 
Treść 

Zmniejszenia  
(zł) 

Zwiększenia 
 (zł) 

 Ogółem wydatki gminy -116 160,00 151 792,00 

  

801 Oświata i wychowanie  34 832,00 

  

80101 Szkoły podstawowe  34 832,00 

4300 Zakup usług pozostałych  34 832,00 

 07/BF  34 832,00 

  

855 Rodzina  800,00 

  

85503 Karta Dużej Rodziny  800,00 

4260 Zakup energii  800,00 

 07/OZK  800,00 

  

900 
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

-116 160,00 116 160,00 

  

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód -8 291,00  

4300 Zakup usług pozostałych -8 291,00  

 04/KSL -8 291,00  

  

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach -12 480,00  

4300 Zakup usług pozostałych -12 480,00  

 01/KSL -12 480,00  

  

90095 Pozostała działalność -95 389,00 116 160,00 

4300 Zakup usług pozostałych  116 160,00 

 01/KSL  110 160,00 

 05/KSL  6 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -95 389,00  

 Zagospodarowanie zrekultywowanego 
składowiska odpadów przy ul. A.J. 
Ostaszewskiego w Krośnie 

-95 389,00  

 

Wydatki powiatu 

Klasyfikacja 
Dział / rozdział/ 

paragraf 
Treść 

Zmniejszenia  
(zł) 

Zwiększenia 
 (zł) 

 Ogółem wydatki powiatu  97 697,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4EE1DF6-5FC6-4AB4-8703-0D59EAED22A9. Podpisany Strona 2



  

801 Oświata i wychowanie  32 547,00 

  

80120 Licea ogólnokształcące  32 547,00 

4300 Zakup usług pozostałych  32 547,00 

 08/BF  32 547,00 

  

854 Edukacyjna opieka wychowawcza  65 150,00 

  

85495 Pozostała działalność  65 150,00 

4300 Zakup usług pozostałych  65 150,00 

 08/BF  65 150,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4EE1DF6-5FC6-4AB4-8703-0D59EAED22A9. Podpisany Strona 3



                                                                                                   Załącznik Nr 2 
                                                                                                                     do Zarządzenia Nr 108/24 

Prezydenta Miasta Krosna 
                                                                                                              z dnia 31 lipca 2024 r.    

Zmiany w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie i powiatowi ustawami na 2024 rok 

 Ogółem dochody  46 303,00 

  

Dochody gminy 

Klasyfikacja 
Dział / rozdział/ 

paragraf 
Treść 

Zmniejszenia  
(zł) 

Zwiększenia 
 (zł) 

 Ogółem dochody gminy  46 303,00 

  

852 Pomoc społeczna  11 520,00 

  

85228 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

 11 520,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

 11 520,00 

 na organizowanie i świadczenie specjalistycznych 
usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla 
osób z zaburzeniami psychicznymi 

  

855 Rodzina  34 783,00 

  

85503 Karta Dużej Rodziny  800,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

 800,00 

 na realizację zadań związanych z przyznaniem 
Karty Dużej Rodziny 

  

85513 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

 33 983,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

 33 983,00 

 na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4EE1DF6-5FC6-4AB4-8703-0D59EAED22A9. Podpisany Strona 1



 Ogółem wydatki  46 303,00 

  

Wydatki gminy 

Klasyfikacja 
Dział / rozdział/ 

paragraf 
Treść 

Zmniejszenia  
(zł) 

Zwiększenia 
 (zł) 

 Ogółem wydatki gminy  46 303,00 

  

852 Pomoc społeczna  11 520,00 

  

85228 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

 11 520,00 

2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielona w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

 11 520,00 

 PCK – na świadczenie specjalistycznych usług 
opiekuńczych  

 

855 Rodzina  34 783,00 

  

85503 Karta Dużej Rodziny  800,00 

4260 Zakup energii  800,00 

  

85513 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

 33 983,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne  33 983,00 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4EE1DF6-5FC6-4AB4-8703-0D59EAED22A9. Podpisany Strona 2



                                                                                                 Załącznik Nr 3 
                                                                                                                    do Zarządzenia Nr 108/24 

Prezydenta Miasta Krosna 
                                                                                                               z dnia 31 lipca 2024 r.    

Zmiany do planów finansowych dla jednostek organizacyjnych na 2024 rok: 

1. Zmiana do planu finansowego dla Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie 

na 2024 rok 

 Ogółem wydatki  45 503,00 

  

Wydatki gminy 

Klasyfikacja 
Dział / rozdział/ 

paragraf 
Treść 

Zmniejszenia  
(zł) 

Zwiększenia 
 (zł) 

 Ogółem wydatki gminy  45 503,00 

  

852 Pomoc społeczna  11 520,00 

  

85228 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

 11 520,00 

2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielona w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

 11 520,00 

 PCK – na świadczenie specjalistycznych usług 
opiekuńczych  

15/MOPR 
 11 520,00 

  

855 Rodzina  33 983,00 

  

85513 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

 33 983,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne  33 983,00 

 06/MOPR  33 983,00 

 

2. Zmiana do planu finansowego dla Miejskiego Zespołu Szkół Nr 2 na 2024 

rok 

 Ogółem wydatki -8 589,00 8 589,00 

  

Wydatki gminy 

Klasyfikacja 
Dział / rozdział/ 

paragraf 
Treść 

Zmniejszenia  
(zł) 

Zwiększenia 
 (zł) 

 Ogółem wydatki gminy -8 589,00 8 589,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4EE1DF6-5FC6-4AB4-8703-0D59EAED22A9. Podpisany Strona 1



  

801 Oświata i wychowanie -8 589,00 8 589,00 

  

80101 Szkoły podstawowe -8 589,00 2 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -634,00  

 1/MZS2 -634,00  

4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

 2 000,00 

 1/MZS2  2 000,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -7 955,00  

 1/MZS2 -7 955,00  

  

80150 
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

 6 589,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  634,00 

 27/MZS2  634,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  5 955,00 

 27/MZS2  5 955,00 

 

3. Zmiana do planu finansowego dla Miejskiego Zespołu Szkół Nr 4 na 2024 

rok 

 Ogółem wydatki -116 560,00 116 560,00 

  

Wydatki gminy 

Klasyfikacja 
Dział / rozdział/ 

paragraf 
Treść 

Zmniejszenia  
(zł) 

Zwiększenia 
 (zł) 

 Ogółem wydatki gminy -116 560,00 116 560,00 

  

801 Oświata i wychowanie -116 560,00 116 560,00 

  

80101 Szkoły podstawowe -116 560,00  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -15 000,00  

 1/MZS4 -15 000,00  

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

-1 200,00  

 1/MZS4 -1 200,00  

4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

-360,00  

 1/MZS4 -360,00  

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -100 000,00  

 1/MZS4 -100 000,00  

  

80107 Świetlice szkolne  116 500,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4EE1DF6-5FC6-4AB4-8703-0D59EAED22A9. Podpisany Strona 2



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  15 000,00 

 2/MZS4  15 000,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

 1 200,00 

 2/MZS4  1 200,00 

4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

 300,00 

 2/MZS4  300,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  100 000,00 

 2/MZS4  100 000,00 

  

80150 
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

 60,00 

4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

 60,00 

 27/MZS4  60,00 

 

4. Zmiana do planu finansowego dla Miejskiego Zespołu Szkół Nr 6 na 2024 

rok 

 Ogółem wydatki -31 774,00 13,00 

  

Wydatki gminy 

Klasyfikacja 
Dział / rozdział/ 

paragraf 
Treść 

Zmniejszenia  
(zł) 

Zwiększenia 
 (zł) 

 Ogółem wydatki gminy -31 774,00 13,00 

  

801 Oświata i wychowanie -31 774,00 13,00 

  

80101 Szkoły podstawowe -27 311,80 13,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -3 155,12  

 6/MZS6 -3 155,12  

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -1 290,08  

 6/MZS6 -1 290,08  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -4 027,43  

 1/MZS6 -3 279,52  

 6/MZS6 -747,91  

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

-91,66  

 6/MZS6 -91,66  

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

-667,00  

 6/MZS6 -667,00  

4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

-21,28 13,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4EE1DF6-5FC6-4AB4-8703-0D59EAED22A9. Podpisany Strona 3



 6/MZS6 -21,28 13,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -18 059,23  

 1/MZS6 -18 059,23  

  

80104 Przedszkola -4 462,20  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -577,63  

 1/MZS6 -577,63  

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -3 884,57  

 1/MZS6 -3 884,57  

 

5. Zmiana do planu finansowego dla Miejskiego Zespołu Szkół Nr 7 na 2024 

rok 

 Ogółem wydatki -3 000,00 3 000,00 

  

Wydatki gminy 

Klasyfikacja 
Dział / rozdział/ 

paragraf 
Treść 

Zmniejszenia  
(zł) 

Zwiększenia 
 (zł) 

 Ogółem wydatki gminy -3 000,00 3 000,00 

  

801 Oświata i wychowanie -3 000,00 3 000,00 

  

80101 Szkoły podstawowe -1 000,00 1 000,00 

4260 Zakup energii -1 000,00 1 000,00 
 2/MZS7 -1 000,00 1 000,00 
  

80104 Przedszkola -800,00 1 000,00 
4260 Zakup energii -800,00 1 000,00 

 2/MZS7 -800,00 1 000,00 
  

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne -1 200,00 1 000,00 
4260 Zakup energii -1 200,00 1 000,00 

 3/MZS7 -1 200,00 1 000,00 
 

6. Zmiana do planu finansowego dla Przedszkola Miejskiego Nr 8 na 2024 

rok 

 Ogółem wydatki -2 510,00  

  

Wydatki gminy 

Klasyfikacja 
Dział / rozdział/ 

paragraf 
Treść 

Zmniejszenia  
(zł) 

Zwiększenia 
 (zł) 

 Ogółem wydatki gminy -2 510,00  

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4EE1DF6-5FC6-4AB4-8703-0D59EAED22A9. Podpisany Strona 4



801 Oświata i wychowanie -2 510,00  

  

80104 Przedszkola -2 510,00  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 000,00  

 2/PM8 -1 000,00  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -306,00  

 1/PM8 -306,00  

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -1 204,00  

 1/PM8 -1 204,00  

 

7. Zmiana do planu finansowego dla Szkoły Podstawowej Nr 14 z 

Oddziałami Sportowymi i Integracyjnymi na 2024 rok 

 Ogółem wydatki -5 900,00 5 900,00 

  

Wydatki gminy 

Klasyfikacja 
Dział / rozdział/ 

paragraf 
Treść 

Zmniejszenia  
(zł) 

Zwiększenia 
 (zł) 

 Ogółem wydatki gminy -5 900,00 5 900,00 

  

801 Oświata i wychowanie -5 900,00 5 900,00 

  

80101 Szkoły podstawowe -5 900,00 5 900,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  2 926,00 

 2/SP 14  2 926,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  502,00 

 2/SP 14  502,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

 72,00 

 2/SP 14  72,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  2 400,00 

 2/SP 14  2 400,00 

4300 Zakup usług pozostałych -5 900,00  

 1/SP 14 -2 400,00  

 2/SP 14 -3 500,00  

 

8. Zmiana do planu finansowego dla Szkoły Podstawowej Nr 5 na 2024 rok 

 Ogółem wydatki -4 341,00 3 780,00 

  

Wydatki gminy 

Klasyfikacja 
Dział / rozdział/ 

paragraf 
Treść 

Zmniejszenia  
(zł) 

Zwiększenia 
 (zł) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4EE1DF6-5FC6-4AB4-8703-0D59EAED22A9. Podpisany Strona 5



 Ogółem wydatki gminy -4 341,00 3 780,00 

  

801 Oświata i wychowanie -4 341,00 3 780,00 

  

80101 Szkoły podstawowe -2 160,00 2 160,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -960,00  

 2/SP5 -960,00  

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  960,00 

 2/SP5  960,00 

4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

 1 200,00 

 1/SP5  1 200,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -1 200,00  

 1/SP5 -1 200,00  

  

80103 
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

-2 181,00 1 620,00 

4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

 1 620,00 

 3/SP5  1 620,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -2 181,00  

 3/SP5 -2 181,00  

 

9. Zmiana do planu finansowego dla Zespołu Placówek Oświatowych na 

2024 rok 

 Ogółem wydatki -65 150,00  

  

Wydatki powiatu 

Klasyfikacja 
Dział / rozdział/ 

paragraf 
Treść 

Zmniejszenia  
(zł) 

Zwiększenia 
 (zł) 

 Ogółem wydatki powiatu -65 150,00  

  

854 Edukacyjna opieka wychowawcza -65 150,00  

  

85410 Internaty i bursy szkolne -65 150,00  

4260 Zakup energii -65 150,00  

 2/ZPO -65 150,00  

 

10. Zmiana do planu finansowego dla Zespołu Szkół Ponadpodstawowych 

Nr 1 na 2024 rok 

 Ogółem wydatki -6 747,00  

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4EE1DF6-5FC6-4AB4-8703-0D59EAED22A9. Podpisany Strona 6



Wydatki powiatu 

Klasyfikacja 
Dział / rozdział/ 

paragraf 
Treść 

Zmniejszenia  
(zł) 

Zwiększenia 
 (zł) 

 Ogółem wydatki powiatu -6 747,00  

  

801 Oświata i wychowanie -6 747,00  

  

80115 Technika -5 775,00  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -440,00  

 1/ZSP1 -130,00  

 2/ZSP1 -310,00  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -769,00  

 1/ZSP1 -600,00  

 1/ZSP1 -40,00  

 2/ZSP1 -129,00  

4260 Zakup energii -61,00  

 2/ZSP1 -61,00  

4300 Zakup usług pozostałych -16,00  

 2/ZSP1 -16,00  

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

-121,00  

 1/ZSP1 -17,00  

 2/ZSP1 -104,00  

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -4 368,00  

 1/ZSP1 -4 368,00  

  

80120 Licea ogólnokształcące -972,00  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -75,00  

 1/ZSP1 -30,00  

 2/ZSP1 -45,00  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -73,00  

 1/ZSP1 -60,00  

 1/ZSP1 -3,00  

 2/ZSP1 -10,00  

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

-18,00  

 1/ZSP1 -15,00  

 1/ZSP1 -1,00  

 2/ZSP1 -2,00  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -28,00  

 1/ZSP1 -13,00  

 2/ZSP1 -15,00  

4260 Zakup energii -13,00  

 2/ZSP1 -13,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4EE1DF6-5FC6-4AB4-8703-0D59EAED22A9. Podpisany Strona 7



4300 Zakup usług pozostałych -12,00  

 2/ZSP1 -12,00  

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

-21,00  

 2/ZSP1 -21,00  

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -732,00  

 1/ZSP1 -732,00  

 

11. Zmiana do planu finansowego dla Zespołu Szkół Ponadpodstawowych 

Nr 2 na 2024 rok 

 Ogółem wydatki -25 800,00  

  

Wydatki powiatu 

Klasyfikacja 
Dział / rozdział/ 

paragraf 
Treść 

Zmniejszenia  
(zł) 

Zwiększenia 
 (zł) 

 Ogółem wydatki powiatu -25 800,00  

  

801 Oświata i wychowanie -25 800,00  

  

80115 Technika -21 047,00  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -3 697,00  

 2/ZSP2 -3 697,00  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 666,00  

 1/ZSP2 -2 031,00  

 2/ZSP2 -635,00  

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

-314,00  

 1/ZSP2 -260,00  

 2/ZSP2 -54,00  

4260 Zakup energii -552,00  

 2/ZSP2 -552,00  

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

-231,00  

 2/ZSP2 -231,00  

4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

-121,00  

 1/ZSP2 -108,00  

 2/ZSP2 -13,00  

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -13 466,00  

 1/ZSP2 -13 466,00  

  

80117 Branżowe szkoły I stopnia -4 753,00  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -411,00  

 1/ZSP2 -216,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4EE1DF6-5FC6-4AB4-8703-0D59EAED22A9. Podpisany Strona 8



 2/ZSP2 -195,00  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -466,00  

 1/ZSP2 -392,00  

 1/ZSP2 -40,00  

 2/ZSP2 -34,00  

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

-45,00  

 1/ZSP2 -45,00  

4260 Zakup energii -137,00  

 2/ZSP2 -137,00  

4300 Zakup usług pozostałych -40,00  

 1/ZSP2 -18,00  

 2/ZSP2 -22,00  

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

-436,00  

 1/ZSP2 -395,00  

 1/ZSP2 -22,00  

 2/ZSP2 -19,00  

4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

-24,00  

 1/ZSP2 -24,00  

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -3 194,00  

 1/ZSP2 -3 194,00  

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4EE1DF6-5FC6-4AB4-8703-0D59EAED22A9. Podpisany Strona 9


	ZARZĄDZENIE NR 108/24 PREZYDENTA MIASTA KROSNA z dnia 31 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


